REF-03610-08-24-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje kontenitorë dhe materiale konsumi në 

zbatim të kontratës konçesionare të laboratorëve për një periudhë mbulimi 12 mujore për nevoja 

të QSUNT". 

5.  Fondi limit: 7,808,987.5 (shtatë milion e tetëqind e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

pikë pesë) lekë pa TVSH dhe 9,370,785 (nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e pesë) lekë me TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga Nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 07/09/2021 Ora: 10:00.